
UCHWAŁA NR XI/60/11

RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia  16 grudnia    2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2011 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.: Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.: Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i  Nr 167 poz. 

1759, z 2005r.: Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 , poz. 1457, z 2006 r.:Nr 17, poz.128 i Nr 

181, poz.1337, z 2007r.: Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173, poz. 1218;  z 2008 

r.: Nr 180, poz. 1111, Nr 223. poz. 1458, z 2009 r.: Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230,  Nr 106, poz. 675,  z 2011 r.;Nr 21, 

poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 211, art. 212 i art. 

217  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 r.  o  finansach publicznych  (  Dz.U.  Nr  157, 

poz.1240, zm. Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 

152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183) 

uchwala się, co następuje:

§ .1 Wprowadza  się  zmiany  w  planie  dochodów   budżetowych   zgodnie  z 

załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ .2 Wprowadza  się  zmiany  w  planie  wydatków  budżetowych   zgodnie  z 

załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ .3 Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na 2011 

rok w zakresie limitu wydatków na zadania  inwestycyjne realizowane w 2011 roku – 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ .4 Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej na 2011 

rok w zakresie przychodów i rozchodów budżetu gminy w 2011 roku  - zgodnie z 

załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.



§ .5 Budżet  po dokonanych zmianach wynosi:

1)  plan dochodów ogółem   12 058 241 zł, z tego:

      a) bieżące  w kwocie        11 153 895 zł;

      b) majątkowe w kwocie       904 346 zł;

2)  plan  wydatków ogółem:   12 801 938 zł, z tego:

      a) bieżące  w kwocie         8 909 808 zł;

      b) majątkowe w kwocie    3 892 130 zł;

3) deficyt  budżetu w wysokości 743 697 zł zostaje sfinansowany    przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych  pożyczek, w tym  na wyprzedzające finansowanie 

działań finansowanych z środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej w 

kwocie 300 000 zł;

§ .6 Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ .7  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ .8 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.

                                                          Przewodniczący Rady 

                                                                   Tadeusz Kamiński

2



                                                                                         Załącznik Nr 1
                                                                                         do uchwały Nr XI/60/11
                                                                                         Rady Gminy  Poświętne  
                                                                                         z dnia 16 grudnia   2011 r. 

ZMIANY W  PLANIE DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY NA 2011 ROK
w 

złotyc
h

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

majątkowe

majątkowe razem: 48 000,00 0,00 0,00 48 000,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010   Rolnictwo i łowiectwo 111 000,00 0,00 955 937,00 1 066 937,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 955 937,00 955 937,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

111 000,00 0,00 955 937,00 1 066 937,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 955 937,00 955 937,00

  2707

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00 0,00 955 937,00 955 937,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 31 197,00 0,00 62,00 31 259,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

31 197,00 0,00 62,00 31 259,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 62,00 62,00

750   Administracja publiczna 3 656,00 -2 340,00 272,00 1 588,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

3



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

3 600,00 -2 340,00 272,00 1 532,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 -2 340,00 0,00 660,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 0,00 272,00 872,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

2 607 473,00 -20 409,00 29 889,00 2 616 953,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 289 314,00 0,00 5 906,00 1 295 220,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0330 Podatek leśny 44 000,00 0,00 5 906,00 49 906,00

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

639 523,00 -20 409,00 12 852,00 631 966,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0310 Podatek od nieruchomości 129 655,00 -9 409,00 0,00 120 246,00

  0320 Podatek rolny 346 913,00 -11 000,00 0,00 335 913,00

  0330 Podatek leśny 36 000,00 0,00 3 950,00 39 950,00

  0340 Podatek od środków transportowych 86 646,00 0,00 8 902,00 95 548,00

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

80 814,00 0,00 11 131,00 91 945,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 140,00 0,00 1 630,00 11 770,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 35 074,00 0,00 9 501,00 44 575,00

758   Różne rozliczenia 4 543 279,00 0,00 3 000,00 4 546 279,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 0,00 3 000,00 23 000,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0920 Pozostałe odsetki 20 000,00 0,00 3 000,00 23 000,00

852   Pomoc społeczna 364 682,00 0,00 3 000,00 367 682,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 85295  Pozostała działalność 118 000,00 0,00 3 000,00 121 000,00

4



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

118 000,00 0,00 3 000,00 121 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

414 338,00 0,00 346 510,00 760 848,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

384 338,00 0,00 346 510,00 730 848,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 384 338,00 0,00 346 510,00 730 848,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

384 338,00 0,00 346 510,00 730 848,00

  2707

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

384 338,00 0,00 346 510,00 730 848,00

bieżące razem: 8 224 072,00 -22 749,00 1 338 670,00 9 539 993,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

384 338,00 0,00 1 302 447,00 1 686 785,00

majątkowe

majątkowe razem: 856 346,00 0,00 0,00 856 346,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

849 885,00 0,00 0,00 849 885,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział
Rozdzi

ał
§ Nazwa

Plan przed 
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 1 613 902,00 0,00 0,00 1 613 902,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3  
Ogółem: 10 742 320,00 -22 749,00 1 338 670,00 12 058 241,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

1 234 223,00 0,00 1 302 447,00 2 536 670,00

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

                                                                                        Przewodniczący Rady   
     

                                                                                         Tadeusz Kamiński 

5



                                                                                         Załącznik Nr 2
                                                                                         do uchwały Nr XI/60/11

                                                                                         Rady Gminy  Poświętne  
                                                                                         z dnia 16 grudnia   2011 r.                                                                      

                                                  

ZMIANY W  PLANIE WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY NA 2011 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600  Transport i łączność

przed 
zmianą

244 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 229,00 244 229,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 771,00 5 771,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

 60014 Drogi publiczne powiatowe

przed 
zmianą

244 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 229,00 244 229,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 771,00 5 771,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

  6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

przed 
zmianą

244 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 229,00 244 229,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 771,00 5 771,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: przed 
zmianą

244 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 229,00 244 229,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 771,00 5 771,00 0,00 0,00



po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Porozumienia

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed 
zmianą

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010  Rolnictwo i łowiectwo

przed 
zmianą

1 738 477,00 27 374,00 27 374,00 0,00 27 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 711 103,00 1 711 103,00 1 597 437,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 291,00 4 291,00 0,00 0,00

po zmianach 1 742 768,00 27 374,00 27 374,00 0,00 27 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715 394,00 1 715 394,00 1 597 437,00 0,00

 01010
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

przed 
zmianą

1 722 578,00 11 475,00 11 475,00 0,00 11 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 711 103,00 1 711 103,00 1 597 437,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 291,00 4 291,00 0,00 0,00

po zmianach 1 726 869,00 11 475,00 11 475,00 0,00 11 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715 394,00 1 715 394,00 1 597 437,00 0,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed 
zmianą

47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 291,00 4 291,00 0,00 0,00

po zmianach 51 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 291,00 51 291,00 0,00 0,00

7



600  Transport i łączność

przed 
zmianą

588 466,00 301 686,00 301 686,00 15 662,00 286 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 780,00 286 780,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 239 043,00 239 043,00 239 043,00 13 530,00 225 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 827 509,00 540 729,00 540 729,00 29 192,00 511 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 780,00 286 780,00 0,00 0,00

 60016 Drogi publiczne gminne

przed 
zmianą

448 466,00 261 686,00 261 686,00 15 662,00 246 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 780,00 186 780,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 306,00 35 306,00 35 306,00 13 530,00 21 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 483 772,00 296 992,00 296 992,00 29 192,00 267 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 780,00 186 780,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed 
zmianą

315,00 315,00 315,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 748,00 1 748,00 1 748,00 1 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 063,00 2 063,00 2 063,00 2 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy

przed 
zmianą

51,00 51,00 51,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 282,00 282,00 282,00 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333,00 333,00 333,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed 
zmianą

15 296,00 15 296,00 15 296,00 15 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 796,00 26 796,00 26 796,00 26 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych

przed 
zmianą

88 224,00 88 224,00 88 224,00 0,00 88 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 776,00 21 776,00 21 776,00 0,00 21 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 60017 Drogi wewnetrzne

przed 
zmianą

140 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 737,00 37 737,00 37 737,00 0,00 37 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 737,00 77 737,00 77 737,00 0,00 77 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych

przed 
zmianą

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 737,00 37 737,00 37 737,00 0,00 37 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 737,00 77 737,00 77 737,00 0,00 77 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 60095 Pozostała działalność

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700  Gospodarka mieszkaniowa

przed 
zmianą

53 306,00 53 306,00 53 306,00 0,00 53 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 306,00 63 306,00 63 306,00 0,00 63 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed 
zmianą

53 306,00 53 306,00 53 306,00 0,00 53 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 306,00 63 306,00 63 306,00 0,00 63 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii

przed 
zmianą

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710  Działalność usługowa

przed 
zmianą

21 312,00 21 312,00 18 200,00 11 200,00 7 000,00 0,00 3 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 312,00 26 312,00 23 200,00 16 200,00 7 000,00 0,00 3 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

przed 
zmianą

14 312,00 14 312,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 3 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 312,00 19 312,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 3 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed 
zmianą

11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750  Administracja publiczna

przed 
zmianą

1 481 355,00 1 478 855,00 1 429 455,00 1 195 392,00 234 063,00 0,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 578,00 -37 578,00 -37 578,00 -36 575,00 -1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 680,00 59 680,00 54 858,00 34 255,00 20 603,00 0,00 4 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 503 457,00 1 500 957,00 1 446 735,00 1 193 072,00 253 663,00 0,00 54 222,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

 75011 Urzędy wojewódzkie

przed 
zmianą

53 000,00 53 000,00 53 000,00 45 862,00 7 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 255,00 -26 255,00 -26 255,00 -26 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 745,00 26 745,00 26 745,00 19 607,00 7 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników przed 
zmianą

43 062,00 43 062,00 43 062,00 43 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 255,00 -26 255,00 -26 255,00 -26 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 807,00 16 807,00 16 807,00 16 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

przed 
zmianą

52 100,00 52 100,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 819,00 3 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 919,00 55 919,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 52 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed 
zmianą

49 100,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 819,00 3 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 919,00 52 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

przed 
zmianą

1 349 025,00 1 346 525,00 1 346 225,00 1 147 150,00 199 075,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 323,00 -11 323,00 -11 323,00 -10 320,00 -1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 861,00 53 861,00 52 858,00 34 255,00 18 603,00 0,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 391 563,00 1 389 063,00 1 387 760,00 1 171 085,00 216 675,00 0,00 1 303,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed 
zmianą

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 003,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 303,00 1 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed 
zmianą

914 419,00 914 419,00 914 419,00 914 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 255,00 34 255,00 34 255,00 34 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 948 674,00 948 674,00 948 674,00 948 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed 
zmianą

132 200,00 132 200,00 132 200,00 132 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 200,00 124 200,00 124 200,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy

przed 
zmianą

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 320,00 -2 320,00 -2 320,00 -2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 680,00 19 680,00 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed 
zmianą

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii przed 
zmianą

23 370,00 23 370,00 23 370,00 0,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 630,00 6 630,00 6 630,00 0,00 6 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10



po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych

przed 
zmianą

1 318,00 1 318,00 1 318,00 0,00 1 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 003,00 -1 003,00 -1 003,00 0,00 -1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 315,00 315,00 315,00 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

przed 
zmianą

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

przed 
zmianą

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe

przed 
zmianą

26 300,00 26 300,00 26 300,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed 
zmianą

16 136,00 16 136,00 16 136,00 0,00 16 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 273,00 273,00 273,00 0,00 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 409,00 16 409,00 16 409,00 0,00 16 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75095 Pozostała działalność

przed 
zmianą

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed 
zmianą

1 493,00 1 493,00 1 493,00 0,00 1 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 493,00 3 493,00 3 493,00 0,00 3 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed 
zmianą

146 926,00 138 814,00 133 114,00 49 602,00 83 512,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 8 112,00 8 112,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 320,00 13 320,00 10 320,00 320,00 10 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 246,00 152 134,00 143 434,00 49 922,00 93 512,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 8 112,00 8 112,00 0,00 0,00

 75412 Ochotnicze straże pożarne

przed 
zmianą

135 626,00 127 514,00 121 814,00 48 802,00 73 012,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 8 112,00 8 112,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 320,00 13 320,00 10 320,00 320,00 10 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 946,00 140 834,00 132 134,00 49 122,00 83 012,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 8 112,00 8 112,00 0,00 0,00

11



  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed 
zmianą

4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed 
zmianą

30 900,00 30 900,00 30 900,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 218,00 218,00 218,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 118,00 31 118,00 31 118,00 31 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed 
zmianą

5 085,00 5 085,00 5 085,00 5 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 175,00 5 175,00 5 175,00 5 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy

przed 
zmianą

825,00 825,00 825,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 837,00 837,00 837,00 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii

przed 
zmianą

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801  Oświata i wychowanie

przed 
zmianą

3 320 634,00 3 320 634,00 3 200 815,00 2 584 466,00 616 349,00 0,00 119 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 225,00 -12 225,00 -12 225,00 -413,00 -11 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 685,00 12 685,00 12 685,00 692,00 11 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 321 094,00 3 321 094,00 3 201 275,00 2 584 745,00 616 530,00 0,00 119 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80101 Szkoły podstawowe

przed 
zmianą

1 808 170,00 1 808 170,00 1 733 977,00 1 499 895,00 234 082,00 0,00 74 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 763,00 -5 763,00 -5 763,00 -413,00 -5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 139,00 4 139,00 4 139,00 200,00 3 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 806 546,00 1 806 546,00 1 732 353,00 1 499 682,00 232 671,00 0,00 74 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed 
zmianą

1 176 094,00 1 176 094,00 1 176 094,00 1 176 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -413,00 -413,00 -413,00 -413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 175 681,00 1 175 681,00 1 175 681,00 1 175 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed 
zmianą

4 584,00 4 584,00 4 584,00 4 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 784,00 4 784,00 4 784,00 4 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia przed 
zmianą

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii

przed 
zmianą

109 148,00 109 148,00 109 148,00 0,00 109 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 148,00 104 148,00 104 148,00 0,00 104 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

przed 
zmianą

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -139,00 -139,00 -139,00 0,00 -139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 161,00 2 161,00 2 161,00 0,00 2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki

przed 
zmianą

3 080,00 3 080,00 3 080,00 0,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -211,00 -211,00 -211,00 0,00 -211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 869,00 2 869,00 2 869,00 0,00 2 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed 
zmianą

67 463,00 67 463,00 67 463,00 0,00 67 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 939,00 939,00 939,00 0,00 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 402,00 68 402,00 68 402,00 0,00 68 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

przed 
zmianą

202 681,00 202 681,00 192 796,00 184 083,00 8 713,00 0,00 9 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 789,00 202 789,00 192 904,00 184 083,00 8 821,00 0,00 9 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed 
zmianą

8 075,00 8 075,00 8 075,00 0,00 8 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 183,00 8 183,00 8 183,00 0,00 8 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80110 Gimnazja

przed 
zmianą

908 984,00 908 984,00 873 443,00 732 330,00 141 113,00 0,00 35 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -132,00 -132,00 -132,00 0,00 -132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 886,00 7 886,00 7 886,00 0,00 7 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 916 738,00 916 738,00 881 197,00 732 330,00 148 867,00 0,00 35 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed 
zmianą

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 770,00 1 770,00 1 770,00 0,00 1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 770,00 21 770,00 21 770,00 0,00 21 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii przed 
zmianą

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13



zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych

przed 
zmianą

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

przed 
zmianą

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -116,00 -116,00 -116,00 0,00 -116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 484,00 1 484,00 1 484,00 0,00 1 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki

przed 
zmianą

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16,00 -16,00 -16,00 0,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 584,00 584,00 584,00 0,00 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed 
zmianą

33 804,00 33 804,00 33 804,00 0,00 33 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 016,00 1 016,00 1 016,00 0,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 820,00 34 820,00 34 820,00 0,00 34 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed 
zmianą

312 617,00 312 617,00 312 512,00 116 798,00 195 714,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92,00 -92,00 -92,00 0,00 -92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92,00 92,00 92,00 32,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 617,00 312 617,00 312 512,00 116 830,00 195 682,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed 
zmianą

15 041,00 15 041,00 15 041,00 15 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 068,00 15 068,00 15 068,00 15 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy

przed 
zmianą

2 434,00 2 434,00 2 434,00 2 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 439,00 2 439,00 2 439,00 2 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych

przed 
zmianą

140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych

przed 
zmianą

125 009,00 125 009,00 125 009,00 0,00 125 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -81,00 -81,00 -81,00 0,00 -81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14



po zmianach 124 928,00 124 928,00 124 928,00 0,00 124 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed 
zmianą

5 065,00 5 065,00 5 065,00 0,00 5 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11,00 -11,00 -11,00 0,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 054,00 5 054,00 5 054,00 0,00 5 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

przed 
zmianą

13 365,00 13 365,00 13 365,00 0,00 13 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 238,00 -6 238,00 -6 238,00 0,00 -6 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 127,00 7 127,00 7 127,00 0,00 7 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed 
zmianą

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

przed 
zmianą

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe

przed 
zmianą

3 865,00 3 865,00 3 865,00 0,00 3 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 998,00 -2 998,00 -2 998,00 0,00 -2 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 867,00 867,00 867,00 0,00 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

przed 
zmianą

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 740,00 -1 740,00 -1 740,00 0,00 -1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 260,00 6 260,00 6 260,00 0,00 6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80195 Pozostała działalność

przed 
zmianą

19 539,00 19 539,00 19 539,00 500,00 19 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 999,00 19 999,00 19 999,00 960,00 19 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed 
zmianą

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 960,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852  Pomoc społeczna

przed 
zmianą

625 902,00 625 902,00 256 891,00 170 410,00 86 481,00 0,00 369 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260,00 -260,00 -260,00 0,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 110,00 12 110,00 6 760,00 0,00 6 760,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 637 752,00 637 752,00 263 391,00 170 410,00 92 981,00 0,00 374 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15



 85202 Domy pomocy społecznej

przed 
zmianą

66 363,00 66 363,00 66 363,00 0,00 66 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 863,00 70 863,00 70 863,00 0,00 70 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4330
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

przed 
zmianą

66 363,00 66 363,00 66 363,00 0,00 66 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 863,00 70 863,00 70 863,00 0,00 70 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

przed 
zmianą

199 650,00 199 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 350,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3110 Świadczenia społeczne

przed 
zmianą

199 650,00 199 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 350,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed 
zmianą

182 101,00 182 101,00 182 101,00 170 410,00 11 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260,00 -260,00 -260,00 0,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 260,00 2 260,00 2 260,00 0,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 101,00 184 101,00 184 101,00 170 410,00 13 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych

przed 
zmianą

318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 060,00 2 060,00 2 060,00 0,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 378,00 2 378,00 2 378,00 0,00 2 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe

przed 
zmianą

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

przed 
zmianą

510,00 510,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260,00 -260,00 -260,00 0,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85295 Pozostała działalność

przed 
zmianą

150 807,00 150 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 807,00 153 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3110 Świadczenia społeczne przed 
zmianą

150 807,00 150 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 807,00 153 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

przed 
zmianą

1 135 259,00 279 814,00 278 814,00 26 266,00 252 548,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 855 445,00 855 445,00 851 445,00 0,00

zmniejszenie -206,00 -206,00 -206,00 -206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 447,00 39 447,00 39 447,00 2 976,00 36 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 174 500,00 319 055,00 318 055,00 29 036,00 289 019,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 855 445,00 855 445,00 851 445,00 0,00

 90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed 
zmianą

35 925,00 35 925,00 35 925,00 0,00 35 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 650,00 13 650,00 13 650,00 0,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 575,00 49 575,00 49 575,00 0,00 49 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych

przed 
zmianą

35 925,00 35 925,00 35 925,00 0,00 35 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 650,00 13 650,00 13 650,00 0,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 575,00 49 575,00 49 575,00 0,00 49 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed 
zmianą

204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 000,00 226 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych

przed 
zmianą

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90095 Pozostała działalność

przed 
zmianą

889 334,00 33 889,00 32 889,00 26 266,00 6 623,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 855 445,00 855 445,00 851 445,00 0,00

zmniejszenie -206,00 -206,00 -206,00 -206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 797,00 3 797,00 3 797,00 2 976,00 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 892 925,00 37 480,00 36 480,00 29 036,00 7 444,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 855 445,00 855 445,00 851 445,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed 
zmianą

15 110,00 15 110,00 15 110,00 15 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 850,00 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 960,00 17 960,00 17 960,00 17 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed 
zmianą

4 033,00 4 033,00 4 033,00 4 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126,00 126,00 126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 159,00 4 159,00 4 159,00 4 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy przed 
zmianą

1 914,00 1 914,00 1 914,00 1 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -206,00 -206,00 -206,00 -206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 708,00 1 708,00 1 708,00 1 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed 
zmianą

5 392,00 5 392,00 5 392,00 0,00 5 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 821,00 821,00 821,00 0,00 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 213,00 6 213,00 6 213,00 0,00 6 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed 
zmianą

975 465,00 206 566,00 109 566,00 5 520,00 104 046,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768 899,00 768 899,00 743 657,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 985 465,00 216 566,00 119 566,00 5 520,00 114 046,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768 899,00 768 899,00 743 657,00 0,00

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed 
zmianą

848 465,00 79 566,00 79 566,00 3 720,00 75 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768 899,00 768 899,00 743 657,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 858 465,00 89 566,00 89 566,00 3 720,00 85 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768 899,00 768 899,00 743 657,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych

przed 
zmianą

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926  Kultura fizyczna

przed 
zmianą

68 732,00 68 732,00 52 732,00 25 202,00 27 530,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 276,00 -1 276,00 -1 276,00 -1 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 182,00 182,00 182,00 0,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 638,00 67 638,00 51 638,00 23 926,00 27 712,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92601 Obiekty sportowe

przed 
zmianą

48 536,00 48 536,00 48 536,00 25 202,00 23 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 276,00 -1 276,00 -1 276,00 -1 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 182,00 182,00 182,00 0,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 442,00 47 442,00 47 442,00 23 926,00 23 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed 
zmianą

14 582,00 14 582,00 14 582,00 14 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 276,00 -1 276,00 -1 276,00 -1 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 306,00 13 306,00 13 306,00 13 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed 
zmianą

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 182,00 182,00 182,00 0,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 232,00 1 232,00 1 232,00 0,00 1 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: przed 
zmianą

10 578 
823,00

6 945 984,00 6 096 755,00 4 140 970,00 1 955 785,00 113 000,00 688 852,00 0,00 0,00 47 377,00 3 632 839,00 3 632 839,00 3 192 539,00 0,00

zmniejszenie -51 545,00 -51 545,00 -51 545,00 -38 470,00 -13 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 405 758,00 401 467,00 388 295,00 56 773,00 331 522,00 0,00 13 172,00 0,00 0,00 0,00 4 291,00 4 291,00 0,00 0,00

18



po zmianach
10 933 
036,00

7 295 906,00 6 433 505,00 4 159 273,00 2 274 232,00 113 000,00 702 024,00 0,00 0,00 47 377,00 3 637 130,00 3 637 130,00 3 192 539,00 0,00

Strona 8 z 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010  Rolnictwo i łowiectwo

przed 
zmianą

322 535,00 322 535,00 322 535,00 6 326,00 316 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 535,00 322 535,00 322 535,00 6 325,00 316 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 01095 Pozostała działalność

przed 
zmianą

322 535,00 322 535,00 322 535,00 6 326,00 316 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 535,00 322 535,00 322 535,00 6 325,00 316 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy

przed 
zmianą

78,00 78,00 78,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77,00 77,00 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki

przed 
zmianą

316 209,00 316 209,00 316 209,00 0,00 316 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 316 210,00 316 210,00 316 210,00 0,00 316 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

przed 
zmianą

8 213,00 8 213,00 4 673,00 2 823,00 1 850,00 0,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19



po zmianach 8 213,00 8 213,00 4 673,00 2 823,00 1 850,00 0,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

przed 
zmianą

621,00 621,00 621,00 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 621,00 621,00 621,00 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed 
zmianą

81,00 81,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82,00 82,00 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed 
zmianą

540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 539,00 539,00 539,00 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed 
zmianą

1 613 902,00 1 613 902,00 428 481,00 104 101,00 324 380,00 0,00
1 185 

421,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 613 902,00 1 613 902,00 428 481,00 104 100,00 324 381,00 0,00
1 185 

421,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                                                                                                                                                                                                                      Przewodniczący Rady 

 Tadeusz Kamiński

20



                                                                                         Załącznik Nr 3
                                                                                         do uchwały Nr XI/60/11

                                                                                         Rady Gminy  Poświętne  
                                                                                         z dnia 16 grudnia   2011 r.                                                                      

     
             

      Wykaz  zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2011 roku

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

Dotychczas 
poniesione 

nakłady

Planowane wydatki

środki 
wymienion

e
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 
do 

pozyskania

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu

rok 2011 
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne 

jst

kredyty
i pożyczki środki 

pochodząc
e

z innych 
źródeł

W tym 
pożyczka na 
wyprzedzające 
finansowanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010
6057
6059

Budowa sieci kanalizacji 
ciśnieniowej – tranzyt z 
Brzozowa Starego oraz w 
miejscowościach Wilkowo 
Nowe, Wilkowo Stare, Liza 
Stara, Liza Nowa     
(w latach 2009-2011)

2979917 1382480 1597437 83100 1514337

A.      
B.
C.
…

955937
Urząd 
Gminy

21



2. 010 01010 6050

Budowa sieci kanalizacji 
ciśnieniowej we wsiach 
Brzozowo: Solniki, Muzyły, 
Antonie, Korabie, Dzierżki Ząbki, 
Porośl Wojsławy i Porośl Głuchy 
(2010-2014)

5000000 43660 0 0 0

A.      
B.
C.
…

0
Urząd 
Gminy

3. 010 01010 6050

Budowa 6 pompowni 
przydomowych w 
miejscowościach W. Stare, 
Liza Stara i Liza Nowa

66666 0 66666 66666 0

A.      
B.
C.
…

0
Urząd 
Gminy 

4. 010 01010 6060

Zakup agregatu 
prądotwórczego do 
Hydroforni w Brzozowie 
Starym 

51291 0 51291 51291 0

A.      
B.
C.
…

0
Urząd 
Gminy 

5. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej 
Gołębie – Kamińskie Wiktory 186780 0 186780 186780 0

A.      
B.
C.
…

0
Urząd 
Gminy

6. 600 60017 6050
Remont drogi dojazdowej do 
pól w miejscowości Pietkowo 
II

100000 0 100000 52000 0

A.      
B.48000
C.
…

0
Urząd 
Gminy 

7. 754 75412 6060 Zakup pompy dla jednostki 
OSP Poświętne 8112 0 8112 8112 0

A.      
B.
C.
…

0
Urząd 
Gminy

8. 900 90095 6050 Budowa  przystanku  w 
Poświętnem 4000 0 4000 4000 0

A.      
B.
C.
…

0
Urząd 
Gminy

9. 900 90095 6057 
6059

Budowa  publicznego 
skweru  wiejskiego  wraz  z 
obiektami  małej 
architektury  oraz 
budowlami  i  urządzeniami 
towarzyszącymi  tj.  ścianą 

885971 34526 851445 551445
300000

A.      
B.
C.
…

350072 Urząd 
Gminy

300000

22



oporową,  platformami 
ekspozycyjnymi  i 
infrastrukturą  techniczną: 
kanalizacją  deszczową, 

12. 921 92109 6050

Rozbudowa z przebudową 
budynku świetlicy wiejskiej 
w m.  Grochy (2010-2012) 
–  opracowanie 
dokumentacji 

721432 0 25242 25242 0

A.      
B.
C.
…

0
Urząd 
Gminy

13.  921  92109
 6057
 6059

Budowa budynku świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Brzozowo  Stare i jej 
wyposażenie  (2009-2011) 685164 26899 658265 658265 0

A.      
B.
C.
… 

384338 
Urząd 
Gminy  

Do pozyskania z PROW w 2011 
roku – 384.338 zł   

15.  921  92109
 6057
 6059

 Budowa budynku świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Wilkowo Stare i jej 
wyposażenie   ( 2009-
2011))

591720 506328 85392 85392 0

A.      
B.
C.
… 

346510 
Urząd 
Gminy  

Do pozyskania z PROW za 2010 
rok – 346.510 

Ogółem 11281053 1993893 3634630 1772293
1814337

48000 20368571255937

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

  Do budżetu na 2011 rok zostały wprowadzone dochody własne, druga  transza na 2011 rok w wysokości 558.400 zł przyznanej Gminie 
pożyczki w kwocie 1.018.400 zł.

23



Pokrycie  kwoty 955.937 zł  dotyczącej  przyznanej  pomocy na budowę kanalizacji  z  PROW, nastąpi  pożyczką  na wyprzedzające  
finansowanie. Wniosek o  refundację środków został złożony  do Urzędu Marszałkowskiego.  

Pokrycie kwoty 350 072 zł dotyczącej przyznanej pomocy z PROW na budowę skweru w Pietkowie, nastąpi częściowo pożyczką w 
wysokości 300.000 zł na wyprzedzające finansowanie. Wniosek o  refundację środków w kwocie 350072 zł  na budowę skweru publicznego w 
Pietkowie został złożony  do Urzędu Marszałkowskiego w dniu 21.10.2011r .

Kwota 48.0000 zł to przewidziana dotacja celowa z Urzędu Marszałkowskiego na „Remont drogi dojazdowej do pól w miejscowości  
Pietkowo II”.                                                                    
            Wnioski o refundację wydatków na Świetlicę Wiejską  w Brzozowie Starym w kwocie 384.338 zł, na Świetlicę Wiejską w Wilkowie  
Starym w kwocie 346.510 zł  zostały złożone do Urzędu Marszałkowskiego. Do budżetu do dochodów własnych wprowadzono kwotę 730848 zł 
tytułem refundacji za wcześniej opłaconą należność za budowę obu Świetlic Wiejskich  w związku z pismem Urzędu Marszałkowskiego o  
przesłaniu zlecenia płatności do Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. 

Przewodniczący Rady 

                      Tadeusz Kamiński 
                                                                                                                 

24



Załącznik Nr 4 do uchwały 
Nr XI/60/11

Rady Gminy Poświętne 
z dnia 16 grudnia 2011 roku

 Przychody i rozchody budżetu w 2011 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2011 r

1 2 3 4

1. Dochody  12058241,00
2. Wydatki  12801938,00
3. Wynik budżetu  -743697,00

Finansowanie (Przychody-Rozchody) 743697,00

Przychody ogółem:  1 814 337,00

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 558 400,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE (kanalizacja)

§ 903 955 937,00

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE ( Skwer w 
Pietkowie) 

§ 903 300 000,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00
8. Inne źródła (wolne środki) § 955 0,00

Rozchody ogółem:  1 070 640,00

1. Spłaty kredytów § 992 0,00
2. Spłaty pożyczek § 992 114703,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 955937,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00
5. Lokaty § 994 0,00
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

         

     Kwota 558400  złotych to otrzymana II transza  pożyczki zgodnie z podpisaną umową z 

WFOŚ i GW w Białymstoku  na budowę sieci kanalizacji ciśnieniowej – tranzyt z Brzozowa 

Starego oraz  w miejscowościach  Wilkowo Nowe,  Wilkowo Stare,  Liza  Stara,  Liza  Nowa. 

Całość pożyczki 1.018.400 zł z tego:  2010 r – 460.000 zł ; 2011 r – 558.400 zł.

25



     Kwota 955937  złotych to zaciągnięta  pożyczka w BGK w Białymstoku  na wyprzedzające  

finansowanie zadania:  Budowa sieci kanalizacji  ciśnieniowej  – tranzyt  z Brzozowa Starego 

oraz w miejscowościach Wilkowo Nowe, Wilkowo Stare, Liza Stara, Liza Nowa”. Wniosek o 

płatność  został  rozpatrzony  pozytywnie.  Refundacja  środków  została  przekazana  na  konto 

pożyczki w banku Gospodarstwa Krajowego  w listopadzie 2011 roku .

     Kwota 300 000  złotych to zaciągnięta pożyczka w BGK w Białymstoku  na wyprzedzające  

finansowanie zadania:  „Budowa publicznego skweru wiejskiego wraz z obiektami małej 

architektury  oraz  budowlami  i  urządzeniami  towarzyszącymi   tj.  ścianą  oporową, 

platformami  ekspozycyjnymi  i  infrastrukturą  techniczną:  kanalizacją  deszczową, 

instalacją oświetlenia zewnętrznego, 26 miejscami parkingowymi”.

     Kwota 114 703  złotych to spłata I raty pożyczki zaciągniętej w 2009 roku na modernizację  

oświetlenia ulicznego - 63783 zł oraz I raty pożyczki  zaciągniętej w 2010 roku  na budowę 

sieci kanalizacji ciśnieniowej – tranzyt z Brzozowa Starego oraz w miejscowościach Wilkowo 

Nowe, Wilkowo Stare, Liza Stara, Liza Nowa -  50 920 zł.

Przewodniczący Rady 

          Tadeusz Kamiński

26



Załącznik Nr 5 do uchwały 
Nr  XI/60/11

Rady Gminy Poświętne 
 dnia 16 grudnia  2011 roku

  
OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2011 ROK. 

W budżecie gminy na 2011 rok wprowadza się niżej wymienione zmiany:

1. Zwiększa  się  dochody  bieżące   gminy  w  związku  przekazaniem  kwoty  w 

wysokości 955937 zł przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 

z Europejskiego Funduszu Rolnego Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW) 

z tytułu refundacji wcześniej poniesionych wydatków na budowę kanalizacji na 

terenie gminy. Środki te wpłynęły bezpośrednio na konto Gminy założone w 

Banku Gospodarstwa Krajowego w Białymstoku  w związku z zaciągnięciem 

pożyczki na wyprzedzające finansowanie inwestycji. 

O taką samą kwotę zostały zwiększone rozchody gminy z tytułu spłaty pożyczek 

otrzymanych z BGK na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej.

2. Wprowadza się zmiany w dziale 750 – Administracja publiczna polegające na 

zmniejszeniu   planu dochodów o kwotę 2 068 zł.  

3. W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości  prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  wprowadza się n.w. zmiany:

       -zwiększa się wpływy z podatku leśnego od osób prawnych o 5 906 zł;

       -zwiększa się wpływy z podatku leśnego od osób fizycznych  o 3950 zł;

- zmniejsza się wpływy z podatku rolnego od osób fizycznych o kwotę 11 000 

zł;

       -zmniejsza się wpływy z podatku od nieruchomosci od osób fizycznych  o 

          kwotę  9 409 zł;

27



-zwiększa  się  wpływy  z  podatku  od  środków  transportowych  od  osób 

fizycznych  o kwotę 8 902 zł;

-zwiększa się wpływy z opłaty skarbowej o 1 630 zł;

-zwiększa się wpłaty Województwa Podlaskiego tytułem opłat za korzystanie ze 

środowiska  o 9501 zł;

4. Zwiększa się dochody z tytułu odsetek od środków na lokatach bankowych o 

kwotę 3000 zł;

5. W dziale 852 – Pomoc społeczna zwiększa się dochody i wydatki zgodnie z 

pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego  o 3000 zł, z przeznaczeniem na 

realizację projektu: ”Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.

6. Zwiększa  się  dochody  bieżące   gminy  w  związku  przekazaniem  kwoty  w 

wysokości 346 510 zł przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 

z Europejskiego Funduszu Rolnego Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW) 

z  tytułu  refundacji  wcześniej  poniesionych  wydatków  na  budowę  Świetlicy 

Wiejskiej w Wilkowie Starym w ramach PROW. Środki te zostały przeznaczone 

na wydatki bieżące budżetu.

7. Zwiększa   się  środki  na  pomoc  finansową  dla  Powiatu  na  dofinansowanie 

zadania  „Wzmocnienie  nawierzchni  odcinka  drogi  powiatowej  Nr  1567B 

Brzozowo Stare  –  Wilkowo Nowe”  o  kwotę  5  771  zł  zgodnie  z  podpisaną 

umową w dniu 12 lipca 2011 r. z Powiatem Białymstockim;

8. W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo  zwiększa się środki o 4 291 zł na zakup 

agregatu prądotwórczego do hydroforni w Brzozowie Starym z kwoty 47 000 zł 

do kwoty 51 291 zł.

9. W dziale  600  –  Transport  i  łączność    zwiększa  się  środki  na  zakup usług 

remontowych,  odśnieżanie  na  drogach  gminnych  i  wewnętrznych  o  kwotę 

239 043 zł.

10. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa - zwiększa się środki na opłacenie 

energii i gazu w budynkach po zlikwidowanych szkołach w Pietkowie i w Lizie 

Starej o kwotę 10 000 zł;

28



11. W dziale 710 –Działalność usługowa - zwiększa się środki na wynagrodzenia 

bezosobowe o kwotę 5 000 zł;

12. W dziale 750  - Administracja publiczna zwiększa się środki o kwotę 22 102 zł z 

przeznaczeniem na  diety  radnych za  udział  w Sesjach  Rady,  wynagrodzenia 

osobowe,  pochodne,  zakup  materiałów,  energii,  usługi  telekomunikacyjne, 

podróże służbowe krajowe, korektę odpisu na ZFŚS;

13. w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa 

się  środki  o  kwotę  13  320  zł  z  przeznaczeniem  na:  wypłatę  ekwiwalentów 

strażakom  za  udział  w  akcjach  ratowniczych  i  szkoleniach,  zakup  energii, 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń;

14. Zwiększa  się  środki  w  dziale  801  –  Oświata  i  wychowanie  o  460   zł  z 

przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń członkom komisji kwalifikacyjnej na 

wyższy stopień awansu zawodowego; dokonuje się przeniesień w ramach działu 

w kwocie 12 225 zł;

15. w  dziale  852  –  Pomoc  społeczna  zwiększa  się  środki  na  odpłatność 

mieszkańców za pobyt  w domach pomocy społecznej   –  4500 zł;  na  zasiłki 

celowe  -  2350 zł;  na usługę transportową i  opłaty pocztowe o 2 060 zł:  na 

podróże służbowe  o 200 zł; zmniejsza  się środki na szkolenia o kwotę 260 zł;

16. w dziale  900  -   Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska  zwiększa  się 

środki na oczyszczanie wsi o kwotę 13650 zł; na naprawę oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy o 22 000 zł; na wynagrodzenia osobowe o  2850 zł , na korektę 

odpisu na ZFŚS o  821 zł.

17. W dziale 921 – Kultura  i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększono środki o 

o kwotę 10 000 zł z przeznaczeniem na opłacenie należności za zakup usług 

pozostałych.

18. W dziale 926 – Kultura fizyczna zmniejszono środki na wypłatę wynagrodzeń 

opiekunowi na boisku ORLIK o kwotę 1276 zł , a zwiększono   o kwotę 182 zł z 

tytułu korekty odpisu na ZFŚS.

Deficyt budżetu gminy  po dokonanych  zmianach wynosi 743 697  zł.

29



Łącznie na wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne Gminy, pomoc dla Policji 

oraz pomoc finasową dla Powiatu z budżetu Gminy Poświętne na 2011 rok przeznacza 

się kwotę 3 892 130 zł.

.

  
Przewodniczący Rady   

  
Tadeusz Kamiński   

30


